ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2020 года  №21/77

г. Верхотурье

О предложениях для поощрения от имени Избирательной

комиссии Свердловской области организаторов общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации и лиц, оказывающих содействие в организации

проведения общероссийского голосования.

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии И.А.Сиворакши о

кандидатурах для поощрения организаторов общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и

лиц, оказывающих содействие в организации проведения общероссийского

голосования за успешную работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Ходатайствовать о поощрении Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Третьяковой Светланы Анатольевны секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №330 (приложение 1);

2. Ходатайствовать о поощрении Почетной Грамотой

Избирательной комиссии Свердловской области:

Топоровой Валентины Викторовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 317;

 2

Малых Алены Сергеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №320;

Воложаниной Валентины Васильевны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №321;

Смирновой Ольги Владимировны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 324;

Мызниковой Елены Николаевны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 325 (приложение 2);

3. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Собениной Анжелы Анатольевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №313;

Пинягиной Елены Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №314;

Дерябиной Татьяны Владимировны члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №314;

Татариновой Маргариты Петровны, члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №315;

Саратовцевой Натальи Витальевны члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №316;

Кулябиной Анны Юрьевны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №318;

Стадник Елизаветы Борисовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №319;

Першиной Елены Васильевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №319;

Целищевой Натальи Владимировны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №320;

Нарсеевой Елены Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №322;

 3

Черемных Елены Леонидовны, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №323;

Полухиной Екатерины Викторовны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка №324;

Газимовой Ирины Валерьевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №326;

Тарамженина Ильи Михайловича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №327

Бахметьевой Веры Савельевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №328;

Петуховой Марии Фотеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №329;

Вагиной Оксаны Романовы, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №330;

Серенко Юлии Андреевны, секретаря Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии (приложение 3);

4. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении

деятельности избирательных комиссий при подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации ходатайствовать о поощрении

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Гайнановой Надежды Александровны, начальника управления

культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского

округа Верхотурский;

Матафонова Павла Анатольевича, заместителя начальника отдела

полиции №33 МО МВД России «Новолялинский» подполковника полиции;

Путимцевой Анны Игоревны, начальника отдела по вопросам

миграции отдела полиции №33 МО МВД России «Новолялинский»

лейтенанта полиции (приложение 4);

 4

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

И.А.Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко